Директору ООО МКК «Жилищное

общество Гальбштадт»
Гамбургу  А.В.

от _______________________________
проживающего/ей по адресу:

_________________________________
_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить займ на неотложные нужды в размере _____________________________________________________________________ рублей сроком на ___________________________________________________________________
Источник оплаты: _____________________________________________________________
__________________________________
__________________________________